

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Комисија за прописе
Број: 06-1/2019-1024-I
16. септембар 2019. године
НОВИ САД

СКУПШТИНИ ГРАДА НОВОГ САДА

Комисија за прописе Скупштине Града Новог Сада на LVIII седници, одржаној 16. септембра 2019. године, разматрала је:

1. Предлог плана детаљне регулације простора планираног за археолошки парк, западно од Булевара Европе у Новом Саду
2. Предлог плана детаљне регулације простора у продужетку Лептирове улице у Ветернику
3. Предлог плана детаљне регулације дела центра у Петроварадину
4. Предлог плана детаљне регулације радне зоне „Север IV“ у Новом Саду
5. Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације новог градског центра са окружењем у Новом Саду (локалитет на углу Булевара краља Петра I и Руменачке улице)
6. Предлог одлуке о изради Плана детаљне регулације Лиманског парка у Новом Саду
7. Предлог одлуке о изради плана генералне регулације простора јужно од Радничке улице у Новом Саду
8. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације насељеног места Ченеј (усклађивање заштитне зоне далековод са прописима)
9. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације простора за мешовиту намену између Булевара Европе, Булевара цара Лазара, улица Стражиловске и Жарка Зрењанина, Булевара Михајла Пупина, улица Јеврејске и Футошке у Новом Саду (локалитет у Улици Руђера Бошковића број 16)
10. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације насељеног места Каћ (локалитет предшколске установе у Улици Саве Малешева)
11. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације простора за мешовиту намену између Булевара Европе, Булевара цара Лазара, улица Стражиловске и Жарка Зрењанина, Булевара Михајла Пупина, улица Јеврејске и Футошке у Новом Саду (локалитет Стадиона „Карађорђе“ са непосредним окружењем)

12. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације простора за мешовиту намену између Булевара Европе, Булевара цара Лазара, улица Стражиловске и Жарка Зрењанина, Булевара Михајла Пупина, улица Јеврејске и Футошке у Новом Саду (локалитет у Улици цара Душана број 2)
13. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана детаљне регулације центра Сремске Каменице (локалитет верског објекта на Тргу краља Петра I)
14. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана детаљне регулације комплекса Дечије болнице и становања на делу простора између улица Хајдук Вељкове и Футошке у Новом Саду (локалитет између улица Хајдук Вељкове и др Хемпта)
15. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана детаљне регулације општеградског центра-централне функције јужно од Улице Раде Кондића у Футогу (локалитет на углу улица Рада Кондића и Првомајске)
16. Предлог одлуке о усвајању Концесионог акта за пројектовање, изградњу, управљање и одржавање гаража на територији Града Новог Сада
17. Предлог одлуке о мрежи јавних установа које обављају делатност предшколског васпитања и образовања на територији Града Новог Сада,
18. Предлог одлуке о финансијској подршци Фонду за стипендирање и подстицање напредовања даровитих студената и младих научних радника и уметника Универзитета у Новом Саду, за школску 2019/2020. годину
19. Предлог одлуке о измени Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад за 2019. годину
20. Предлог одлуке о измени Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад за 2019. године
21. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму активности на изградњи регионалног центра за управљање отпадом у 2019. години
22. Предлог одлуке о изменама и допуни Одлуке о усклађивању Одлуке о организовању комуналне радне организације „Градско зеленило“ у Новом Саду, као јавног комуналног предузећа
23. Предлог одлуке о помоћи за озакоњење стана или породичне куће као вид стамбене подршке
24. Предлог одлуке о давању стана у јавној својини Града Новог Сада у непрофитни закуп као вид стамбене подршке
25. Предлог одлуке о додели стана или породичне куће као вид стамбене подршке

На основу члана 47. Пословника Скупштине Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 64/16), Комисија подноси Скупштини следећи:

ИЗВЕШТАЈ

1. Комисија за прописе констатује да је Предлог плана детаљне регулације простора планираног за археолошки парк, западно од Булевара Европе у Новом Саду у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.
2. Комисија за прописе констатује да је Предлог плана детаљне регулације простора у продужетку Лептирове улице у Ветернику у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.
3. Комисија за прописе констатује да је Предлог плана детаљне регулације дела центра у Петроварадину у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.
4. Комисија за прописе констатује да је Предлог плана детаљне регулације радне зоне „Север IV“ у Новом Саду у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.
5. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације новог градског центра са окружењем у Новом Саду (локалитет на углу Булевара краља Петра I и Руменачке улице) у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.
6. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради Плана детаљне регулације Лиманског парка у Новом Саду у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.
7. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради плана генералне регулације простора јужно од Радничке улице у Новом Саду у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.
8. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације насељеног места Ченеј (усклађивање заштитне зоне далековода са прописима) у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.
9. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације простора за мешовиту намену између Булевара Европе, Булевара цара Лазара, улица Стражиловске и Жарка Зрењанина, Булевара Михајла Пупина, улица Јеврејске и Футошке у Новом Саду (локалитет у Улици Руђера Бошковића број 16) у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.
10. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације насељеног места Каћ (локалитет предшколске установе у Улици Саве Малешева) у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.
11. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације простора за мешовиту намену између Булевара Европе, Булевара цара Лазара, улица Стражиловске и Жарка Зрењанина, Булевара Михајла Пупина, улица Јеврејске и Футошке у Новом Саду (локалитет Стадиона „Карађорђе“ са непосредним окружењем) у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.
12. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације простора за мешовиту намену између Булевара Европе, Булевара цара Лазара, улица Стражиловске и Жарка Зрењанина, Булевара Михајла Пупина, улица Јеврејске и Футошке у Новом Саду (локалитет у Улици цара Душана број 2) у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.
13. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана детаљне регулације центра Сремске Каменице (локалитет верског објекта на Тргу краља Петра I) у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.

14. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изradi измена и допуна Плана детаљне регулације комплекса Дечије болнице и становања на делу простора између улица Хајдук Вељкове и Футошке у Новом Саду (локалитет између улица Хајдук Вељкове и др Хемпта) у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.
15. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изradi измена и допуна Плана детаљне регулације општеградског центра-централне функције јужно од Улице Раде Кондића у Футогу (локалитет на углу улица Рада Кондића и Првوماјске) у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.
16. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о усвајању Концесионог акта за пројектовање, изградњу, управљање и одржавање гаража на територији Града Новог Сада у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.
17. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о мрежи јавних установа које обављају делатност предшколског васпитања и образовања на територији Града Новог Сада у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.
18. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о финансијској подршци Фонду за стипендирање и подстицање напредовања даровитих студената и младих научних радника и уметника Универзитета у Новом Саду, за школску 2019/2020. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.
19. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о измени Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад за 2019. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.
20. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о измени Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад за 2019. године у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.
21. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму активности на изградњи регионалног центра за управљање отпадом у 2019. години у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.
22. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допуни Одлуке о усклађивању Одлуке о организовању комуналне радне организације „Градско зеленило“ у Новом Саду, као јавног комуналног предузећа у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.
23. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о помоћи за озакоњење стана или породичне куће као вид стамбене подршке у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.
24. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о давању стана у јавној својини Града Новог Сада у непрофитни закуп као вид стамбене подршке у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.
25. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о додели стана или породичне куће као вид стамбене подршке у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.

За известиоца Комисије за прописе на LIII седници Скупштине Града Новог Сада Комисија је одредила Синишу Кресојевића, председника Комисије.

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ

Синиша Кресојевић, с.р.